BIỂU MẪU BÁO CÁO (Dành cho các Hội, đoàn thể)

(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      /       /2025 của UBND tỉnh)

Đơn vị :……

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 ..............., Ngày       tháng        năm 2025

BÁO CÁO

Tháng hành động vì an toàn thực phẩm năm...

Kính gửi: ………………………………………………..

I. Ban hành văn bản, chỉ đạo triển khai

TT Nội dung hoạt động Có Không

1 Ban hành văn bản chỉ đạo triển khai (văn bản)

II. Thông tin, truyền thông, giáo dục

TT Tên hoạt động Số lượng Ghi chú

1 Nói chuyện/Hội thảo

2 Tập huấn

3 Cuộc thi

4 In tài liệu, sách, sổ tay

3 Băng rôn, khẩu hiệu

4

5

Tranh áp - phích

Tờ gấp

6 Hoạt động khác (ghi rõ)

II. Các hoạt động khác (nếu có ghi cụ thể)

.............................................................................................................................

III. Đánh  giá chung (Đề nghị nhận xét, đánh giá cụ thể theo số liệu thực tế tại

các bảng).

1. Thuận lợi:

.............................................................................................................................

2. Khó khăn:

.............................................................................................................................

3. Đề xuất, kiến nghị:

...........................................................................................................................
Nơi gửi:
- Như trên;

- BCĐLN Trung ương ;

- Lưu.

LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ

(Ký tên đóng dấu)

MẪU 2